平成 23年 3月 18 日

各  位

上場会社名 株式会社ノア

 (コード番号：3383 名証セントレックス)

本社所在地 東京都港区芝三丁目 31番 2号

代 表 者 代表取締役社長 溝 邉 乃 利 雄

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北 山 智 康

 TEL（03）6891-6500（代表）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。

 現時点における当該地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．被害の状況について
 （1）人的被害の状況
    全従業員の安否を確認したところ、ご家族含めて人的被害はありませんでした。
 （2）当社事業所の状況
    東京本社以北の被災地域において当社の事業所等はございませんが、当社ＬＥＤ照明機器の在

庫商品等の保管場所が岩手県一関市にあり、現在被害状況等の詳細を確認中であります。

２．業績への影響について
 この度の地震による業績への影響につきましては、現在調査中であります。業績に重大な影響が見込

まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上